
APDAILOS PASLAUGŲ PASIŪLYMAS STANDART

MA Namai

APDAILOS PASLAUGŲ PASIŪLYMAS MEDIUM

+370 603 93 676    +370 609 72775
INFO@INTUSPROJEKTAI.LT



ATLIEKAMI DARBAI

SIENOS:
Sienų glaistymas, gruntavimas, dažymas
Hidroizoliacijos įrengimas vonios zonoje
Plytelių klijavimas vonios zonoje
Vidaus durų montavimas

LUBOS:
Įtempiamų lubų montavimas su šešėline siūle
Nišos formavimas lubose svetainės ir miegamojo
zonoje
Difuzorių, LED juostų, panelių montavimas 

GRINDYS:
Grindų betonavimas san. mazge
Laminuotos grindų dangos montavimas
Grindjuosčių montavimas
Grindų hidroizoliacijos įrengimas vonios zonoje
Plytelių klijavimas vonios zonoje

SANTECHNIKA:
Pakabinamo unitazo montavimas
Vonios įrangos komplekto montavimas
Maišytuvo montavimas
Kranelių montavimas 
Rankšluoščių džiovintuvo arba laikiklio montavimas

ELEKTRA:
Naujų elektros taškų įrengimas
Sieninių šviestuvų pajungimas miegamojo zonoje
Skambučio montavimas
Elektros mechanizmų ir rėmelių montavimas
Elektros skydelio montavimas

Į PASIŪLYMĄ ĮSKAIČIUOTA:
Visi išvardinti darbai ir žemiau nurodytos statybinės medžiagos
bei įranga (durys, santechnikos prietaisai, grindys ir kt.)
Darbų priežiūra ir kokybės užtikrinimas
Statybinių medžiagų pristatymas į objektą
Statybinių medžiagų sunešimas 
Statybinių atliekų išvežimas
Postatybinis valymas



APDAILOS PASLAUGŲ PASIŪLYMAS MEDIUM

Durys su 1 filingu
spalva: balta

DURYS, RANKENOS

Durys Auris
spalva: tamsiai ruda, balta,

pilka, medžio ruda

Durų rankena Eura Q7S
spalva: juoda, titanas, matinis

chromas



APDAILOS PASLAUGŲ PASIŪLYMAS MEDIUMGRINDŲ DANGA

Vinilinės grindys
Oak L5005

Vinilinės grindys
Oak L5200

Laminuotos grindys
Livorno oak 3033

Laminuotos grindys
Ferrara oak 3034

Laminuotos grindys
Masala oak 2583

Laminuotos grindys
Soul oak 3332

Laminuotos grindjuostės
8cm

 spalva: balta, grindų arba
durų spalvos



APDAILOS PASLAUGŲ PASIŪLYMAS MEDIUMSIENŲ DAŽAI

LUBOS

Įtempiamos lubos

Šešėlinė siūlė aplink perimetrą, kuri suteikia estetinį
vaizdą

Suformuota niša paslėptam užuolaidų karnizui
svetainėjė ir miegamojo zonoje

Topcolor Xpert matix
spalvą galima rinktis iš viso spalvų asortimento



APDAILOS PASLAUGŲ PASIŪLYMAS MEDIUM

LED panelė apvali Moon
36W 3000k

Jungiklis
Vilma QR1000

JUNGIKLIAI, ROZETĖS, ŠVIESTUVAI

Įmontuojama LED panelė
Philips 3000k

Įmontuojama LED panelė
Molly 3000k

Kištukinis lizdas
Vilma QR1000

Rėmelis
Vilma QR1000



APDAILOS PASLAUGŲ PASIŪLYMAS MEDIUMVONIOS PLYTELĖS

Plytelės Ceramika
Paradyz Ibis 60*60

pilka spalva

Plytelės Stargres Danzig
60*60 pilka spalva

Plytelės Stargres Riviera
60*60 smėlio spalva

Plytelės Stargres Danzig
Ibis 60*60 balta spalva

Plytelės Ceramika
Paradyz 60*60

pilka spalva

Plytelės Cerrad Bild
60*60 balta spalva



SANTECHNIKOS ĮRANGA

Vonios komplektas Roth
Vannesa Neo 170x70

Dušo maišytuvas
Hansgrohe Logis

Dušo komplektas
Vermis Blend Vario

Dušo komplektas Ideal
Standard IdealrainSoft

Termostatinis dušo
maišytuvas

Ideal Standard



SANTECHNIKOS ĮRANGA

WC Roca Gap rimless,
soft-close dangtis, baltas

mygtukas, wc rėmas

Rankšluosčių laikiklis
Gedy Atena

Rankšluosčių laikiklis
Domoletti Amalfi

Elektrinis džiovintuvas
Mario Classic



PAPILDOMA INFORMACIJA

Šiame pasiūlyme vaizduojamų apdailos medžiagų spalvos ir tekstūra gali skirtis nuo realių

medžiagų, todėl klientams visuomet siūlome nuvykti ir gyvai apžiūrėti galimus pasirinkimus. 

Pasikeitus asortimentui ar sutrikus tiekimui - prekės keičiamos į analogiškas prekes. Visi

pakeitimai derinami su užsakovais.

Visi pasiūlymo punktai gali būti keičiami ir derinami individualiai - to pasekoje gali kisti ir

kainos.

Korpusiniai baldai derinami individualiai pagal kliento poreikį. Taip pat individualiai gali būti

derinamas rekuperacinės sistemos ir kondicionierų įrengimas.

Siekiame, jog būsto įrengimas jums būtų malonus, sklandus ir pranoktų lūkesčius.



BUTO ĮRENGIMO KAINOS

Įrengimo sprendiniai gali būti keičiami kliento pageidavimu.

Kaina/m² VisoButo nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Buto m²

46.82

48.60

47.35

60.73

46.82

60.17

47.35

60.73

46.82

60.17

47.35

60.73

390 €

390 €

390 €

370 €

390 €

370 €

390 €

370 €

390 €

370 €

390 €

370 €

18 259 €

18 954 €

18 466 €

22 473 €

18 092 €

22 110 €

18 306 €

22 370 €

18 092 €

22 110 €

18 306 €

22 370 €


